様式第３号(第４条関係)

補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

にかほ市長　市　川　雄　次　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　 事業者
代表者
　にかほ市ふるさと納税返礼品開発等補助金の交付を受けたいので、にかほ市ふるさと納税特産品開発補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
記

　1　対象事業名
　2　事業実施期間　　交付決定日　～　令和　　年　　月　　日
3　補助金申請額　　金　　　　　　　円
申請額内訳

	事業費総額
	市補助
	自己負担
	備考

	円
	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

様式第1号(第6条関係)

補助金等交付申請書

令和○○年○月○日

　　　にかほ市長　様

申請者　住所　にかほ市○○字○１番地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　○○
代表者　　　　○○　○　印

　　 にかほ市ふるさと納税返礼品開発等補助金の交付を受けたいので、にかほ市ふるさと納税特産品開発補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
記

　1　対象事業名　　「ふるさと納税返礼品の開発を行う事業」
　2　事業実施期間　令和○○年○月○日～令和○○年○月○日
　3　補助金申請額　金２１，０００円
申請額内訳

	事業費総額
	市補助
	自己負担
	備考

	　３２，０００円
	　２１，０００円
	　１１，０００円